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ת”פ 18545/05/12 – מדינת ישראל נגד אייל צברי
בית משפט השלום ברמלה

30 יוני 2014 ת"פ 18545-05-12 מדינת ישראל נ'
צברי

בפני סגנית הנשיאה,כב' השופטת נירה דסקין
המאשימה מדינת ישראל

נגד
אייל צברי הנאשמים

ב"כ המאשימה עו"ד מורן בן דוד

ב"כ הנאשם עו"ד בנימין בן נתן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של גניבה וכן בעבירה של התנגדות למעצר שיוחסה לו בתיק שצורף לבקשתו.

עובר שהוא  מסמים  הגמילה  הליכי  לבחינת  וזאת  מבחן  שירות  תסקיר  לקבלת  הנאשם  נשלח  לעונש  טיעונים  טרם 
הנאשם. כנגד  ועומד  התלוי  מע"ת  הארכת  ואפשרות 

עתה בפני בימ"ש תסקיר הסוקר את רקעו ונסיבותיו של הנאשם.

המאסר הארכת  על  להורות  וממליץ  השיקומי  ההליך  בהמשכת  לצורך  הנאשם  של  מהבנתו  מתרשם  המבחן  שירות 
שנה. למשך  מבחן  בצו  והעמדה  התחייבות  על  חתימה  של"צ,  צו  המותנה, 

שירות המלצת  לאמץ  ובהסכמה  במשותף  הצדדים  מבקשים  הזמן  וחלוף  השיקומי  ההליך  ונוכח  החיובי  התסקיר  נוכח 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המבחן.

ותוך לאימוץ  ראוי  הטיעון  הסדר  את  אני  מוצאת  הצדדים  ב"כ  וטיעוני  העניין  נסיבות  בתסקיר  האמור  ששקלתי  לאחר 
אימוצו אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         עונש המאסר המותנה של 12 חודשים שהושת על הנאשם בת"פ 3551/07 בימ"ש שלום ראשון לציון
יוארך בשנתיים נוספות מהיום.

2.         צו של"צ בהיקף של 100 שעות שיבוצע בהתאם לתוכנית שתגובש על ידי שירות המבחן.

            על מנת לחסוך התייצבות הצדדים בפגרה מוצאת אני לנכון להבהיר לנאשם כבר עתה כי שירות המבחן
רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ ובמקרה כזה אין צורך בדיון ודי במשלוח

הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

השל"צ צו  הפקעת  לבקש  רשאית  המאשימה  תהא  כנדרש  השל"צ  צו  את  יבצע  שלא  ככל  כי  לנאשם  מובהר 
וגזירת הדין מחדש.

3.         הנאשם יחתום עוד היום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ שלא לעבור במשך שלוש שנים מהיום
עבירה בה הורשע.

לתזכורת תורן  בפני שופט  או  בפני  יובא  כזה  ובמקרה  בגינה  יום   20 ל-  ייאסר  וההתחייבות לא תחתם,  במידה 
התחייבות תוך 24 שעות ממאסרו.

במקרה כזה יובא עד השעה 11.30.

ידי שירות וזאת בתנאים כפי שיקבעו על  4.         אני מורה על העמדתו של הנאשם בצו מבחן למשך שנה 
וגזירת ביטולו  יעמוד בצו המבחן תהיה המאשימה רשאית לבקש  כי ככל שלא  המבחן. מובהר לנאשם 

הדין מחדש.

5.         שירותה מבחן יגבש תוכנית של"צ בהיקף של 100 שעות ולכשתגובש התוכנית תסרוק המזכירות לסל
המשימות שלי לתיקיית "בקשה למתן החלטה".

6.         מאחר שהנאשם הוזהר לגבי חובת עמידתו בצו השל"צ אינני רואה צורך לזמן את הצדדים אך הנאשם
יהיה בקשר הן עם שירות המבחן והן עם הסנגור לצורך גיבוש התוכנית.

7.         ככל שיש מוצגים יוחזרו לבעלים ובהע=דר בעלים תוך 45 יום חילוט ו/או השמדה לפי שיקול דעת קצין
מצשטרה.

8.         ככל שיש הפקדות תוחזרנה למפקיד, בהעדר שם מפקידתוחזרנה לנאשם אלא אם כן הוטל עיקול.
ככל שהוטל עיקול או צו מימוש יש לפעול בהתאם לצווים אלה.
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המזכירות תעביר העתק לשירות המבחן.

בכך תם הדיון.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

נירה דסקין, סגנית נשיאה

הוקלד על ידי חנה בבו
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